

MP Erhvervspark ApS

Margrethelundvej 10, Margr Lund, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 32 28 02 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Michael Dürr Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MP Erhvervspark ApS Margrethelundvej 10 Margr Lund 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 32 28 02 18
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 10. regnskabsår
Direktion	Michael Dürr Pedersen, Margrethelundvej 10, Margr Lund, 8550 Ryomgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom og kvadratmeterplads samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/7 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	875.833	340.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.129	-281.444
Resultat før finansielle poster	590.704	59.504
Andre finansielle indtægter	1.349	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.196	-91.191
Resultat før skat	491.857	-31.687
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	491.857	-31.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	491.857	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.687
Disponeret i alt	491.857	-31.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.779.189	4.773.982
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.664	57.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.820.853</u>	<u>4.831.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.820.853</u>	<u>4.831.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.332	30.374
Tilgodehavender i alt	<u>67.332</u>	<u>30.374</u>
Likvide beholdninger	<u>327.380</u>	<u>47.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>394.712</u>	<u>77.556</u>
Aktiver i alt	<u>5.215.565</u>	<u>4.908.826</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	462.537	-29.320
	Egenkapital i alt	<u>587.537</u>	<u>95.680</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.006.604	3.908.129
	Deposita	94.004	94.004
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.100.608</u>	<u>4.002.133</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	255.000	306.908
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.074	74.874
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	391.210
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.149.826	0
	Anden gæld	34.520	38.021
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.527.420</u>	<u>811.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.628.028</u>	<u>4.813.146</u>
	Passiver i alt	<u>5.215.565</u>	<u>4.908.826</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/7 2016 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.196	91.191
	100.196	91.191
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	16.022.505	15.991.811
Tilgang i årets løb	274.712	30.694
Kostpris 31. december 2018	16.297.217	16.022.505
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-11.248.523	-10.982.703
Årets afskrivninger	-269.505	-265.820
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-11.518.028	-11.248.523
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.779.189	4.773.982
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	78.120	78.120
Kostpris 31. december 2018	78.120	78.120
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-20.832	-5.208
Årets afskrivninger	-15.624	-15.624
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-36.456	-20.832
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	41.664	57.288
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-29.320	2.367
Årets overførte overskud eller underskud	<u>491.857</u>	<u>-31.687</u>
	<u>462.537</u>	<u>-29.320</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.261.604	4.215.037
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-255.000</u>	<u>-306.908</u>
	<u>3.006.604</u>	<u>3.908.129</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.986.604</u>	<u>2.373.589</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 4.779.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 898.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.		
